

Nawojowa, 21.08.2026r

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia Treści SWZ

Zamawiający : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nawojowej
Nazwa postępowania: Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego w ramach zadania pn. „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”
Numer sprawy: 2/2026
Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c6766f6-47dc-4474-98d5-66f06b62d729

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych 9 zwanej dalej „Ustawą Pzp”), Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia na postawione pytania.

1. Pytanie dotyczące części 1 i 2 – waga medyczna ze wzrostomierzem, waga z analizatorem masy ciała :

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia stacjonarnego, a dopuści wysyłkę sprzętu firmą kurierską? Sprzęt jest zarówno prosty w obsłudze, jak i montażu. Szkolenie personelu proponujemy w formie szkolenia online, które jest tak samo skuteczne, a pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. Akceptacja ww. prośb uczyni ofertę znacznie korzystniejszą ekonomicznie i bardziej przyjazną dla środowiska redukując niepotrzebnie tworzony ślad węglowy powstały z niepotrzebnym przyjazdem pracownika sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia stacjonarnego i dopuszcza wysyłkę firmą kurierską (na koszt Wykonawcy) przy jednoczesnym zapewnieniu szkolenia personelu w formie online.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.



2. Pytanie dotyczące części 5 – Aparat do szybkiej diagnostyki – różne testy w tym CRP :

Czy Zamawiający dopuści analizator z zakresem oznaczania CRP 0,5–200 mg/l?

Czy Zamawiający dopuści analizator wymagający 5 µl próbki ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

3. Pytanie dotyczące części 5 – Aparat do szybkiej diagnostyki – różne testy w tym CRP :

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pomiarowym 0,5-200 mg/l w miejsce wymaganego zakresu 2,5-250 mg/l (+/-20% w każdym zakresie pomiaru)?

Uzasadnienie: Oferowany zakres pomiarowy rozpoczyna się od wartości niższej niż wymagana przez Zamawiającego, co umożliwi wykonywanie oznaczeń przy niższych stężeniach analitu i tym samym zwiększa możliwości diagnostyczne oraz użytkowe urządzenia. Jednocześnie górna wartość zakresu mieści się w odchyleniu +/- 20% proponowanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.